ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих и технического персонала  Местной администрации Муниципального образования поселок Шушары с указанием фактических затрат на денежное содержание 
за 1 квартал 2018 года
	
Наименование показателя



	
Численность (человек)
	Затраты на денежное содержание (тыс. руб.) 

	
	Штатное расписание
	Фактическая численность
	Плановый показатель
(год)
	Фактический показатель 

	
Муниципальные служащие
	
18
	
18
	
11 046
	
1962

	
Технический персонал 
	
4
	
4
	
917
	
235

	
Итого
	
22
	
22
	
11 963
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